
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/295/2022 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Roman Michalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 3703



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/295/2022 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 400 349,47 94 702,00 8 495 051,47 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 389 849,47 94 702,00 8 484 551,47 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
6 596 462,95 -720 000,00 5 876 462,95 

   Własne 6 596 462,95 -720 000,00 5 876 462,95 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 814 702,00 814 702,00 

   Poroz. z JST 0,00 814 702,00 814 702,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 787 140,97 99 056,27 1 886 197,24 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 787 140,97 99 056,27 1 886 197,24 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 51 112,00 51 112,00 

   Własne 0,00 51 112,00 51 112,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 47 944,27 47 944,27 

   Własne 0,00 47 944,27 47 944,27 

758   Różne rozliczenia 41 502 535,00 90 957,00 41 593 492,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 228 980,00 90 957,00 319 937,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
228 980,00 90 957,00 319 937,00 

   Własne 228 980,00 90 957,00 319 937,00 

801   Oświata i wychowanie 1 564 867,28 31 188,24 1 596 055,52 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 62 480,54 1 188,24 63 668,78 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 188,24 1 188,24 

   Własne 0,00 1 188,24 1 188,24 

 80120  Licea ogólnokształcące 52 617,99 30 000,00 82 617,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3703



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 30 000,00 30 000,00 

   Własne 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 111 475 780,71 315 903,51 111 791 684,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3703



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/295/2022 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 19 213 881,12 841 740,00 20 055 621,12 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 113 881,12 841 740,00 19 955 621,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 867 533,10 841 740,00 14 709 273,10 

   Poroz. z JST 0,00 814 702,00 814 702,00 

   Własne 13 867 533,10 27 038,00 13 894 571,10 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 272 646,00 -400 000,00 1 872 646,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 272 646,00 -400 000,00 1 872 646,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -400 000,00 0,00 

   Własne 400 000,00 -400 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 3 371 849,25 338 000,00 3 709 849,25 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 573 657,11 338 000,00 1 911 657,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 828 683,01 280 000,00 1 108 683,01 

   Własne 743 823,01 280 000,00 1 023 823,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 942,64 58 000,00 190 942,64 

   Własne 132 942,64 58 000,00 190 942,64 

750   Administracja publiczna 15 011 970,77 -338 000,00 14 673 970,77 

 75020  Starostwa powiatowe 14 155 962,77 -338 000,00 13 817 962,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 313 066,41 -280 000,00 8 033 066,41 

   Własne 8 313 066,41 -280 000,00 8 033 066,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 388 527,42 -58 000,00 1 330 527,42 

   Własne 1 388 527,42 -58 000,00 1 330 527,42 

758   Różne rozliczenia 1 359 404,47 -70 293,07 1 289 111,40 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 359 404,47 -70 293,07 1 289 111,40 

  4810 Rezerwy 1 089 404,47 -70 293,07 1 019 111,40 

   Własne 1 089 404,47 -70 293,07 1 019 111,40 

801   Oświata i wychowanie 28 211 067,60 -8 811,76 28 202 255,84 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 205 858,44 1 188,24 4 207 046,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3703



  4270 Zakup usług remontowych 22 411,12 1 188,24 23 599,36 

   Własne 22 411,12 1 188,24 23 599,36 

 80120  Licea ogólnokształcące 9 036 566,96 70 000,00 9 106 566,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 603,57 70 000,00 217 603,57 

   Własne 147 603,57 70 000,00 217 603,57 

 80130  Szkoły zawodowe 88 720,00 -80 000,00 8 720,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 820,00 -80 000,00 1 820,00 

   Własne 81 820,00 -80 000,00 1 820,00 

851   Ochrona zdrowia 6 194 980,77 -100 000,00 6 094 980,77 

 85195  Pozostała działalność 116 000,00 -100 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

   Własne 100 000,00 -100 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 23 606 978,46 -39 043,00 23 567 935,46 

 85202  Domy pomocy społecznej 21 903 258,46 -39 043,00 21 864 215,46 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 249 421,00 62 210,00 14 311 631,00 

   Własne 14 249 421,00 62 210,00 14 311 631,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 726 456,90 20 000,00 3 746 456,90 

   Własne 3 726 456,90 20 000,00 3 746 456,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 703,00 8 747,00 96 450,00 

   Własne 87 703,00 8 747,00 96 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 728,00 -130 000,00 13 728,00 

   Własne 143 728,00 -130 000,00 13 728,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 007 476,30 192 311,34 5 199 787,64 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 689 808,00 192 311,34 2 882 119,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 813 130,09 138 059,26 1 951 189,35 

   Własne 1 813 130,09 138 059,26 1 951 189,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329 143,92 49 628,00 378 771,92 

   Własne 329 143,92 49 628,00 378 771,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 332,52 4 624,08 43 956,60 

   Własne 39 332,52 4 624,08 43 956,60 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 235 180,72 -100 000,00 9 135 180,72 

 85411  Domy wczasów dziecięcych 500 000,00 -100 000,00 400 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 500 000,00 -100 000,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3703



   Własne 500 000,00 -100 000,00 400 000,00 

Razem: 129 318 913,36 315 903,51 129 634 816,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3703


		2022-09-01T13:34:04+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




